
1/4

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ev. č. 02087/1998/MJ

KVR/104/1998/M

číslo smlouvy vypůjčitele: 1100027/07

v DpDArEK č. 4

KE SMLOUVE o WPůJCCE ZE DNE 29.07.1998

uzavřený v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, mezi:

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava — Mariánské How

zast. Mgr. Patrikem HujdusemJ starostou městského obvodu

ICO: 00845451, ev. Č. 10, DIC: C200845451

(dále jen „půjčitel“)

a

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik

Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

ICO: 000 02 739

Zastoupený:

Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRA

se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava

  
Pověřený jednáním:

ICQ:

DIC:

Bankovní spojení:

Císlo účtu:

zapsaný u Krajského soudu v Ostravě oddíl AX, vložka 642

(dále jen „vypůjčitel“)

I.

1. Dne 29.07.1998 byla mezi půjčitelem a vypůjčitelem uzavřena Smlouva o Wpůjčce,

ev. č. půjčitele 02087/1998/MJ, KVR/104/1998/M, ev. č. wpůjčitele 1100027/07.

Dne 27.10.2005 byl k této smlouvě uzavřen Dodatek č. 1, dne 27.11.2007 Dodatek č. 2 a dne

11.02.2015 Dodatek č. 3 (dále společně jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že uzavírají ke smlouvě tento Dodatek č. 4 (dále jen „tento

dodatek“ nebo „Dodatek č. 4“), kterým se mění a doplňuje následující:

II.

V článku II./' se stávající text odst. J a 2 ruš/a nahrazuj/se t/ínto textem:

1. Půjčitel prohlašuje, že vlastníkem pozemků p. p. č. 730/3 ostatní plocha, jiná plocha o výměře

66 056 m2 a p. p. č. 736/18 ostatní plocha, jiná plocha 0 Wměře 530 m2 zapsaných

u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava na LV č. 2048

pro obec Ostrava a katastrální území Mariánské How, je statutární město Ostrava a jsou

svěřeny městskému obvodu Mariánské Hory a Hulváky (dále také „pozemky“).

OSTRAVA! ! !

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



2/4

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ev. č. 02087/1998/MJ

KVR/104/1998/M

číslo smlouvy vypůjčitele: 1100027/07

2. Půjčitel přenechává na základě této smlouw vypůjčiteli do výpůjčky pozemky p. p. č. 730/3

ostatní plocha, jiná plocha 0 Wměře 66 056 m2 a p. p. č. 736/18 ostatní plocha, jiná plocha

ovýměře 530 m2 vk. ú. Mariánské Horý, obec Ostrava (dále také „předmět výpůjčky“).

Rozsah výpůjčky je vyznačen na připojeném situačním snímku katastrální mapy,

který je přílohou č. 1 Dodatku č. 4.

V článku IV se stávající text odstavce 2 ruší a nahrazuje se tímto textem:

2. Výpůjčka se sjednává na dobu určitou do 31.12.2030.

III.

Ostatní ustanovení smlouw zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV.

1. Půjčitel ve smyslu § 1728 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, sděluje, že tato

smlouva včetně tohoto dodatku bude dle § 5 zékona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), registrována v registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra Ceské republiky.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a v tomto dodatku

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

2. Zveřejnění zajistí půjčitel, který bude o zveřejnění této smlouvy a tohoto dodatku informovat

wpůjčitele do 10 pracovních dnů od okamžiku zveřejnění v registru smluv zasláním potvrzení

o zveřejnění elektronickou formou.

V.

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpiw.

2. Tento dodatek je účinný dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3. Tento dodatek je whotoven v 5 vyhotoveních v platnosti originálu, přičemž půjčitel obdrží

3 vyhotovení a wpůjčitel 2 vyhotovení.

VI.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zékona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1. Záměr půjčitele wpůjčit pozemky byl projednán a schválen na 83. schůzi

Rady městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky konané dne 30.03.2022

pod č. usn. 2903/RMOb-MH/1822/83.

2. Záměr půjčitele byl zveřejněn na úřední desce statutárního města Ostraw, Úřadu městského

obvodu Mariánské Horý a Hulváky a způsobem umožňujícím dálkový přístup od 05.04.2022

do 31.05.2022.

OSTRAVA! ! !

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



3/4

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ev. č. 02087/1998/MJ

KVR/104/1998/M

číslo smlouvy vypůjčitele: 1100027/07

3. Předchozí souhlas s uzavřením tohoto dodatku wdala na základě čl. 7 odst. (9) písmene u)

bodu4 Obecné zévazné vyhlášky c. 14/2013 Statut města Ostravy, Rada města Ostravy

na své 148. schůzi konané dne 17.05.2022 pod č. usn. 09456/RM 1822/148.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně půjčitele Rada městského

obvodu Mariánské Hory a Hulváky na své 88. schůzi konané dne 08.06.2022 pod č. usnesení

3130/RMOb-MH/1822/88.

Příloha

Katastrální snímek

V Ostravě dne ............................... V Ostravě dne ......................................

Statutární město Ostrava DIAMO, státní podnik

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky _

Mgr. Patrik Hujdus vedoucí odštěpného závodu ODRA

starosta městského obvodu

OSTRAVA! ! !

MARIÁN'SKÉ HORY

A HULVAKY



4/4

'

MARIANSKE HORY

A HULVAKY

'

OSTRAVAH!

 

   
  

                                                     

I

:
.
.
.

0
0
x
'
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

%
a
a
a
f
ú
ú
v
u
v
v
v
v
q
g
g
g
š
s
g
g
g
g
g
g
g
š
g
ý

ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ň
ň
ň
ň
ň
ň

g
u
u
v
g
v
g
g
v
ý
g
v
y
v
y
v
v
a
ů

0
.
Q
0
0
0
0
0
0
0
9
9
0
0
0
0
0
0
0
0
0

v
.
!

0
0
%
0

0
0
.
0

         

7
3
3
.
7
0

,
;

\

5
9
1
9
4

2
0
4
5
;

-o

2
0
4
5
2
1

5
’
?
”

/
É
Á
2

k
-
o
“

\
\
Q
W
W

0
V
S

r
a

a
x
/

 

                            

á
r
á
y
a

\\
.

Á
;

'
“i
š/
*

3'
)“

 
 

 
 

0‘

0'
O

%>
0
.

%>
%—
‘%
0
0
.

10

:?
€*

i"
$
“
“

r
é
"

,

   
  

o
n
»
U

~

              

Q
R
ů
ů
£
W
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ý
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ů
ý

0
0
0
0
0
0
0
0

&
v
w
v
v
v
o
a
a
a
a
a
n
a
g

é
ú
ů
a
a
a
a
k
ů
ů
ů
ů
“
%
ů
%
ů
$
ů
%
ů
ů
ů
ů
ů
ů
$
9

;
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
!

.-
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
!

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0

0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

.
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
p

%
~
%
¥
V
¥
V
$
fi
fi
§
fi
fi
’

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
'

,

"
'
Q
ů
ň
é
ř
ú
ů
v
ý
'

»
-
'

0
0
0
0
,

‘
„
"

0
q
0
0
9

v
.
,

        

 
 

        

&

O

    

 
  29.4uw2020
 

O
N

w
a
o

1
:
6

1
6
0

'
“

 

Příloha č. 1

číslo smlouvy vypůjčitele 1 1 00027/07

KVR/104/1998/M

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky ev. č. 02087/1998/MJ

SmlouvaStatutární me

\!

sto Ostrava


